
0.250 - 0.399 (20)

Bondnr. Naam: Ver.-nr. Vereniging: 2010 - 2011 2011 - 2012 2012 - 2013

113084 Beerendonk Christ 11755 b.v. SVW 0,411 P

114820 Tillo M. van 11769 b.v. De Kannebuis 0,385 0,481 P

115112 Buth Krijn 15391 b.v. De Wellse Vaert 0,348

115125 Gorsel C. van 15510 b.v. Smerdiek 0,336

119343 Kort G.C.P. de 11750 b.v. Bellevue 0,333

123507 Goossens H. 12990 b.v. ’t Dobbertje 0.202 D 0,219 D 0,280

125267 Koevoets G.J.C. 12798 b.v. Ebony & Ivory 0.457 P

128463 Oevelen J.G. van 13473 b.v. SSVR 0,361 0,326

128931 Schepers J.G. 11739 b.v. O.T.K. 0,335

128997 Nijnatten R. van 12572 b.v. Hof van Holland Abs. 0,269

131125 Kuijpers J.M.A. 11615 b.v. De Poedeltjes 0,256 0,223 HD

132393 Coppens C. 11750 b.v. Bellevue 0,375

132929 Jonkergouw F. 12798 b.v. Ebony & Ivory 0,356

133183 Heeren J. 11735 b.v. ‘t Pleintje 0,311

133350 Nijs P.A.M. de 11744 b.v. D.V.P. 0.481 P

133483 Kort C. de 11750 b.v. Bellevue 0,218 D

133539 Nuyten W. 12990 b.v. ’t Dobbertje 0,321 0,221 HD 0,258

133564 Moerbeek P. 11745 b.v. FFC de Kroon 0,276 0,284

133677 Stam R. 11761 b.v. De Kastanje 0,354

134732 Moerbeek A. 11745 b.v. FFC de Kroon Afm. 0,268

134734 Ijmond l. van 11745 b.v. FFC de Kroon 0,261 0,339

140161 Jochems A. 12990 b.v. ’t Dobbertje 0,342 0,380

140784 Westerduin E. 12990 b.v. ’t Dobbertje 0,398

140789 Vos Daniella de 12990 b.v. ’t Dobbertje 0,307

146476 Hazen P. 11755 b.v. SVW 0.444 P

149991 Jong P. de 14012 b.v. Baracuda 0,340 0,364 0,385

151263 Nuyten A.L. 11755 b.v. SVW 0,383

154591 Yperen F. van 11724 b.v  De Ram Afm. 0,337

156030 Etten J.P. van 11761 b.v. De Kastanje 0,419 P

156381 Vermaat F.J.P.M. 11750 b.v. Bellevue 0,490 P

156560 Schoonen F. 11769 b.v. De Kannebuis 0.468 P

156784 Deurloo A. 12572 b.v. Hof van Holland 0,435 P

158330 Mathijssen N.J. 15391 b.v. De Wellse Vaert 0,444 P

159150 Vorstenbosch J.A.M. 12990 b.v. ’t Dobbertje 0,293 0,366 0,275

163545 Vervaart R. 14012 b.v. Baracuda 0.415 P

163924 Hopstaken Hans 11769 b.v. De Kannebuis 0,300

165047 Roelse D. 11761 b.v. De Kastanje 0,391 0,520 P

165380 Jaspers C. 14010 b.v. De Coop 0,267

170110 Zegers J.J. 11761 b.v. De Kastanje 0,473 P

178473 Ammerdorffer Tom 15391 b.v. De Wellse Vaert 0,364

178500 Dekkers J.C.A. 11745 b.v. FFC de Kroon 0.473 P

178675 Rens D. 11755 b.v. SVW 0.471 P

179952 Verhagen F. 11769 b.v. De Kannebuis 0.468 P

181199 Rovers E. 11615 b.v. De Poedeltjes 0.202 HD 0,268 0,278

182923 Lint J. 11765 b.v. ‘t Hoefke 0.201 D

183881 Haans L.J. 11761 b.v. De Kastanje 0,347

200039 Jochems J. 12990 b.v. ’t Dobbertje 0,354 0,316

200823 Kerstens J. 11744 b.v. D.V.P. 0.411 P

202320 Boeren J. 11724 b.v  De Ram 0.428 P

203617 Mathijssen J. Jr. 14012 b.v. Baracuda 0.401 P

206412 Kuijper J. de 11755 b.v. SVW 0,350 0,269

206415 Rens R. 11755 b.v. SVW 0,574 P

207160 Wierckx R. 12903 b.v. De Kaai 0,449 P

208388 Koevoets M. 11735 b.v. ‘t Pleintje 0,280 0,428 P

208450 Clavan W. 15391 b.v. De Wellse Vaert 0,294

209906 Jong L.A. de 11745 b.v. FFC de Kroon 0,263 0,387

210582 Hooge Loet de 12990 b.v. ’t Dobbertje 0,346 0,392 0,335

RANGLIJST DRIEBANDEN KLEIN PERS. KAMP. DISTRICT WEST BRABANT

3B derde klas klein Seizoen:



211375 Pot M. 11622 b.v. Z.B.G.G. 0,277

211647 Voorbraak Piet 15391 b.v. De Wellse Vaert Afm. 0,341

211888 Verwijs Kees 15391 b.v. De Wellse Vaert 0,208 D 0,359

211975 Koevoets J. 14012 b.v. Baracuda 0,337 0,395 0,374

212272 Adan Andre 14012 b.v. Baracuda 0,383

214293 Huyps Richard 12990 b.v. ’t Dobbertje Afm. 0,525 P

216861 Schoonen Roy 11769 b.v. De Kannebuis Afm. 0,345

216935 Stoffels Sjaak 11755 b.v. SVW 0,287

217026 Saarloos van Gert 11769 b.v. De Kannebuis 0.240 D 0,278

217449 Jungbeker Francois 11755 b.v. SVW 0,268 Afm.

218440 Mahn Dean 11755 b.v. SVW 0,280 Afm.

221474 Brooijmans Toine 11750 b.v. Bellevue 0,462 P

221556 Vugts Walter 15391 b.v. De Wellse Vaert 0,446 P

222280 Sprenkels Peter 11735 b.v. ‘t Pleintje 0,488 P

0.400 - 0.549 (25)

Bondnr. Naam: Ver.-nr. Vereniging: 2010 - 2011 2011 - 2012 2012 - 2013

109392 Kempeneers A. 11761 b.v. De Kastanje 0,458

109394 Suijkerbuijk H. 12903 b.v. De Kaai 0,467 0,563 P

113028 Oers C. van 11750 b.v. Bellevue 0,373 HD

113084 Beerendonk Christ 11755 b.v. SVW 0,411

118902 Matthijssen J. 15391 b.v. De Wellse Vaert 0,681 P

119207 Dartel J. 11761 b.v. De Kastanje 0.317 HD 0,440 0,430

122428 Suykerbuyk J. 11761 b.v. De Kastanje 0,532 0,454 0,503

123594 Mathijssen J. Sr. 14012 b.v. Baracuda 0,532

132820 Heijnen Fred 11718 b.v. Kruisstraat 0,426

133183 Heeren J. 11735 b.v. ‘t Pleintje 0.316 HD 0,309 D

133191 Stroop J. 11735 b.v. ‘t Pleintje 0,554 P

133350 Nijs P.A.M. de 11744 b.v. D.V.P. 0,481 0,361 HD 0,394 D

133358 Wegen C. van der 11744 b.v. D.V.P. 0.718 P

133505 Korsuize A. 11769 b.v. De Kannebuis 0.318 HD 0,415 0,340 HD

133558 Kasteele J.T. van de 11755 b.v. SVW 0,572 P

133673 Nispen J.C.P.J.A. van 11761 b.v. De Kastanje 0,602 P

133770 Suikerbuik A. 11750 b.v. Bellevue 0,491 0,385 HD

140784 Westerduin E. 12990 b.v. ’t Dobbertje 0.390 HD 0,376 D

144372 Made M. van de 11735 b.v. ‘t Pleintje 0,403 0,535

144373 Jaspers M. 11735 b.v. ‘t Pleintje 0,512 0,409 0,450

146476 Hazen P. 11755 b.v. SVW 0,444 0,421 0,321 HD

150930 Mol J. 11718 b.v. Kruisstraat 0,497 0,724 P

152255 Musters P.J.M. 11761 b.v. De Kastanje 0,541 0,680 P

152766 Jansen K. 11761 b.v. De Kastanje 0,522 0,651 P

153299 Vos A.J. de 11744 b.v. D.V.P. 0.605 P

154723 Meeuwissen A. 12080 b.v. De Laan 0.616 P

156030 Etten J.P. van 11761 b.v. De Kastanje 0,333 D 0,419

156381 Vermaat F.J.P.M. 11750 b.v. Bellevue 0,490

156560 Schoonen F. 11769 b.v. De Kannebuis 0,372 HD 0,470

156681 Jaspers Jan 11728 b.v. De Drie Zwaantjes 0.633 P

156784 Deurloo A. 12572 b.v. Hof van Holland 0,435

157388 Palé H. 11745 b.v. FFC de Kroon 0.360 D

158330 Mathijssen N.J. 15391 b.v. De Wellse Vaert 0,444

163545 Vervaart R. 14012 b.v. Baracuda 0,332 HD 0,532

164566 Verbunt C.A.M. 11744 b.v. D.V.P. 0,435 0,549 0,544

165047 Roelse D. 11761 b.v. De Kastanje 0.384 D 0,520

165996 Broos T. 11622 b.v. Z.B.G.G. 0,464

166793 Heeren J. 14012 b.v. Baracuda 0.581 P

167785 Lousberg A 12080 b.v. De Laan 0,431 0,381 HD

169194 Jacobs J. 12663 b.v. De Kwast 0,495

170110 Zegers J.J. 11761 b.v. De Kastanje 0.399 HD 0,378 D 0,473

170600 Adriaanse Edwin 14089 b.v. Het Blauwe Eind 0,633 P

178500 Dekkers J.C.A. 11745 b.v. FFC de Kroon 0,473 0,344 HD

178675 Rens D. 11755 b.v. SVW 0,387 HD 0,295 D

3B tweede klas klein Seizoen:



178896 Tillo A. van 12990 b.v. ’t Dobbertje 0,453 0,419 0,516

179952 Verhagen F. 11769 b.v. De Kannebuis Afm 0,327 HD

181147 Storm H. 12547 b.v. KDS Hof van Holland 0,444 0,390 HD 0,310 D

184102 Burghouwt F. 11744 b.v. D.V.P. 0,405 0,373 HD

203617 Mathijssen J. Jr. 14012 b.v. Baracuda 0,413 Afm.

205548 Kuyk C. van 14089 b.v. Het Blauwe Eind 0,400 0,406

206415 Rens R. 11755 b.v. SVW 0.342 D 0,574 P

206807 Jongmans M. 11755 b.v. SVW 0,422

207160 Wierckx R. 12903 b.v. De Kaai 0,353 HD

208388 Koevoets M. 11735 b.v. ‘t Pleintje 0,409

209127 Vrolijk F. 11755 b.v. SVW 0,521

209207 Schot P. 11755 b.v. SVW 0,405

209534 Elings Ronald 11755 b.v. SVW 0,509 0,409 0,405

211375 Pot M. 11622 b.v. Z.B.G.G. 0.196 D

214293 Huyps Richard 12990 b.v. ’t Dobbertje 0,442

214360 Koremans Erik 11755 b.v. SVW 0,442 0,383 HD

215766 Dijke Wilbert van 11724 b.v  De Ram 0,384 D

217036 Brans R. 11622 b.v. Z.B.G.G. 0,513 0,475

217181 Koolen Piet 12970 b.v. Den Duvel 0,320 D

217184 Tielemans Toon 11743 b.v. Willem III/de Roos 0,410

219421 Vervaart William 11724 b.v  De Ram 0,468

221474 Brooijmans Toine 11750 b.v. Bellevue 0,479

221556 Vugts Walter 15391 b.v. De Wellse Vaert 0,446

222422 Noort Simon van 11718 b.v. Kruisstraat 0,532 0,579 P

0.550 - 0.749 (30)

Bondnr. Naam: Ver.-nr. Vereniging: 2010 - 2011 2011 - 2012 2012 - 2013

105149 Goossens M.M.P. 11761 b.v. De Kastanje 0,654 0,545 HD 0,665

118902 Matthijssen J. 15391 b.v. De Wellse Vaert Afm. 0,681 0,719

123380 Rooyackers A. 12663 b.v. De Kwast 0.545 D Afm.

125569 Rens J.P. 11755 b.v. SVW 0,627 Afm. 0,532 HD

125642 Botermans A. 11761 b.v. De Kastanje 0.428 HD 0,490 D 0,512 D

133191 Stroop J. 11735 b.v. ‘t Pleintje 0.476 D

133358 Wegen C. van der 11744 b.v. D.V.P. 0,554

133558 Kasteele J.T. van de 11755 b.v. SVW 0.450 D

133673 Nispen J.C.P.J.A. van 11761 b.v. De Kastanje 0.488 D 0,633 0,379 HD

133722 Verdult J. 15391 b.v. De Wellse Vaert 0,709 0,717

134886 Lijmbach F. 12547 b.v. KDS Hof van Holland 0,701 0,647

136905 Rijsdijk J. 11718 b.v. Kruisstraat Afm. 0,474 HD 0,493 D

138081 Huijzers J. 11735 b.v. ‘t Pleintje 0,532 D 0,548 D

142891 Mulders A.M.J.C. 11735 b.v. ‘t Pleintje 0.548 HD 0,506 D 0,530 D

144372 Made M. van de 11735 b.v. ‘t Pleintje 0.397 D

145712 Mailleur J. 11750 b.v. Bellevue 0,669 0,522 HD 0,643

150930 Mol J. 11718 b.v. Kruisstraat 0,724

150931 Bartelen M. 11718 b.v. Kruisstraat 0,674 0,741

152255 Musters P.J.M. 11761 b.v. De Kastanje 0,680

152759 Bosters H. 15391 b.v. De Wellse Vaert 0,643 0,526 HD 0,568

152766 Jansen K. 11761 b.v. De Kastanje 0,464 HD

153299 Vos A.J. de 11744 b.v. D.V.P. 0,432 HD 0,472 D

154723 Meeuwissen A. 12080 b.v. De Laan 0,616

158351 Jong H. de 15391 b.v. De Wellse Vaert 0,595 0,714

160565 Bakkers B.J.H. 11622 b.v. Z.B.G.G. 0,791 P

161324 Agtmaal A. van 11728 b.v. De Drie Zwaantjes 0.538 D

161548 Broos C. 11622 b.v. Z.B.G.G. 0,678

162731 Ginneken J. van 14012 b.v. Baracuda 0,714

166704 Bosch R. 11724 b.v  De Ram 0,607 0,567 0,612

166793 Heeren J. 14012 b.v. Baracuda 0,731 0,575

169194 Jacobs J. 12663 b.v. De Kwast 0,523 D 0,637

170600 Adriaanse Edwin 14089 b.v. Het Blauwe Eind 0.525 D 0,722

176300 Hofkens J. 12663 b.v. De Kwast 0,642

177151 Bosters Johan 11761 b.v. De Kastanje Afm. 0,811 P

3B eerste klas klein Seizoen:



179392 Westgeest C.J. 13473 b.v. SSVR 0,712

201862 Pijper M.de 11735 b.v. ‘t Pleintje 0,749 0,648 0,703

202418 Akkermans L. 15391 b.v. De Wellse Vaert Afm. 0,689

205238 Ververs M. 11755 b.v. SVW 0.545 HD Afm. 0,886 P

206415 Rens R. 11755 b.v. SVW 0,575

209127 Vrolijk F. 11755 b.v. SVW 0.444 HD 0,538 D 0,536 D

211497 Pijnen Rene 11750 b.v. Bellevue 0,556 0,634

219028 Mechelen Adrie van 15567 Jansen & Janssens 0,739 0,780 P

0.750 - 0.999 (40)

Bondnr. Naam: Ver.-nr. Vereniging: 2010 - 2011 2011 - 2012 2012 - 2013

101501 Nispen M. van 11750 b.v. Bellevue 0,762

112230 Eekelen van A. 11769 b.v. De Kannebuis 0,799 1,067 P

119115 Schrauwen A. 12663 b.v. De Kwast afgemeld 0,981 0,945

121900 Jong W. de 12663 b.v. De Kwast 0,735 D

122534 Schepers H. 11750 b.v. Bellevue 0,753 0,781 0,713 HD

133094 Hermans W. 11735 b.v. ‘t Pleintje 0.655 HD 0,656 D

133519 Simons John 15391 b.v. De Wellse Vaert 0,938 0,883

133981 Kortsmit Erik 12080 b.v. De Laan 0,897

138081 Huijzers J. 11735 b.v. ‘t Pleintje 0.578 D

138358 Oppenbrouwer U.L.F. 11750 b.v. Bellevue 0.738 HD

146957 Werd W. 12663 b.v. De Kwast 0,803 0,802 0,793

149637 Steen P. van der 15391 b.v. De Wellse Vaert 1.481 P

150931 Bartelen M. 11718 b.v. Kruisstraat 0.706 D

156883 Kuystermans R. 11724 b.v  De Ram 0,906 1,060 P

157668 Reijnders M. 15391 b.v. De Wellse Vaert 0,977

160565 Bakkers B.J.H. 11622 b.v. Z.B.G.G. 0,791

161549 Embregts J. 11622 b.v. Z.B.G.G. 0,901 0,960 0,817

162731 Ginneken J. van 14012 b.v. Baracuda 0719 HD 0,708 D

164149 Koevoets P.P.A.M. 11735 b.v. ‘t Pleintje 1.004 P

166790 Bakkers C. 11622 b.v. Z.B.G.G. 0,707 D 0,816

176741 Hoefnagels A. 12663 b.v. De Kwast 0,899 0,870 1,086 P

177151 Bosters Johan 11761 b.v. De Kastanje 0,883

180649 Versprille Jan 11735 b.v. ‘t Pleintje 0,680 D

202640 Yildirim E. 11761 b.v. De Kastanje 0,827 0,767 0,739 HD

3B hoofdklasse klein Seizoen:


